МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                    с. Охотское                                                         № 269

Об организации питьевого режимаобучающихся

в МБОУ «Охотская СОШ»  в 2024/2025

учебном  году

 В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации

питания обучающихся СанПин 2.3/2.4.3590-20 и с целью недопущения массового поражения

детей инфекционными заболеваниями в МБОУ «Охотская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «Охотская СОШ» путем установки питьевых

фонтанчиков.

2. Возложить ответственность за техническое состояние питьевых фонтанчиков на

заместителя директора Верниенко С.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        С.В. Рыженко